
БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                  17 января 2019 г.                                                                                  № 1/9                                                             О  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  избирателях  визбирателей» за 
 Заслушав доклад О.Л.Карповой, ведущего специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющей функциональные обязанности системного администратора Байкаловской районной территориальной избирательной комиссиБайкаловская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 1. Информацию  о  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  избирателях  в  актуальном  состоянии,  «Регистра  избирателей», принять к сведению (прилагается).2. Продолжить работу Байкаловский муниципальный районфункционирования Государственной системы избирателей, участни3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Байкаловский муниципальный район. 

 БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                              РЕШЕНИЕ 17 января 2019 г.                                                                                  № 1/9                                                            с. Байкалово О  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  избирателях  в  актуальном  состоянии,  ведении  «Регистра  избирателей» за 2 полугодие 2018 год Заслушав доклад О.Л.Карповой, ведущего специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющей функциональные обязанности системного администратора Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии,  Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия Информацию  о  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  избирателях  в  актуальном  состоянии,  «Регистра  избирателей», принять к сведению (прилагается).Продолжить работу на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район по обеспечению функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации.Направить настоящее решение главе муниципального образования Байкаловский муниципальный район.  

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  17 января 2019 г.                                                                                  № 1/9 О  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  актуальном  состоянии,  ведении  «Регистра  2018 года Заслушав доклад О.Л.Карповой, ведущего специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющей функциональные обязанности системного администратора Байкаловской районной территориальной Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия Информацию  о  работе  системного  администратора  ГАС  «Выборы»  по  уточнению базы  данных  о населении  района,  поддержании  сведений  об  избирателях  в  актуальном  состоянии,  ведении  «Регистра  избирателей», принять к сведению (прилагается). на территории муниципального образования по обеспечению регистрации (учета) ков референдума в Российской Федерации. Направить настоящее решение главе муниципального образования 



4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии  Боровикова С.Е.  Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    С.Е.Боровиков    Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    Н.В.Елфимова     


